
                      P O Z V Á N K A 

                       na podzimní výlet, který se koná ve středu 2. 10. 2024.                                            

Program: 1. Návštěva města Telč – historické náměstí a prohlídka zámku – obě památky jsou  

zapsány v seznamu UNESCA. ( bude objednána prohlídka zámku , cena dospělí 220,-Kč, důchodci 

180,-Kč, počet zájemců stačí nahlásit v autobuse). Za prohlídku stojí zámecké nádvoří a zahrady bez 

průvodce včetně kavárny.  Vstupné od zájemců budu vybírat v autobuse.                                                                                                                                     

2. Město Pelhřimov – je zajištěn oběd v restauraci STŘEPINA nedaleko od náměstí 300 m.. Návštěva 

Muzeum kuriozit (na náměstí ve dvou budovách) – cca 1,5 – 2 hod.  Vstupné: dospělí 200,-Kč, 

důchodci 160,-Kč . Vstupné budu vybírat při obědě. Volný rozchod. Předpokládaný odjezd  

v 17.00hod. opět z náměstí.                                                                                                                                                                 

Je zajištěn velký autobus . Odjezd v 6.00hod. z Třebihoště po zastávkách, Dolní Dehtov, Zábřezí, příp. 

Doubravice. Zájemci z Miletínska tentokrát musí přijet na některou výše uvedenou zastávku. Věříme, 

že plánovaný termín otevření silnice do konce září směr Miletín , Chroustov, Třebihošť  bude dodržen. 

Prosíme o nahlášení, kde budete nastupovat (stačí telefonicky před odjezdem). Zájemci ze Dvora 

Králové n/L mohou nastoupit na zastávce u 5.května asi 5.40hod. upřesníme. na tel. 724 180 078 – 

J.Horáková.  Cena: členové ČZS a rod. příslušníci 250,-Kč, ostatní 350,-Kč.   Účastníci ze vzdálenějších 

obcí mohou úhradu provést v autobuse.                                                                                                 

Závazné přihlášky včetně úhrady do 19.9.2024 u J. Horákové (kromě 18.9.) , mail: 

jhorak@mkinet.cz – tel.724 180 078        a  Zdeny Munzarové tel. 720581946.   

Oběd: možnost výběru. Prosíme o zaslání s přihláškou jaký oběd požadujete.  

1. a) Kuřecí řízek, brambor, 1.b) Vepřový řízek, brambor, 2. Svíčková, knedlík, 3. Znojemská 

pečeně, rýže. ( řízek bude pouze jeden druh, dle většího zájmu)  Polévka dle denní nabídky. 

Výbor Českého zahrádkářského svazu Třebihošť  

 

  

  

 

  

mailto:jhorak@mkinet.cz

